MARCI BRUTI

permittens etiam: quæ Antonius iudicauerat de funere in Senatu sanciri: ab oī spe deceptus euasit. Primum  
 igitur testamento cum legauisset cæsar cuiuslibet septuaginta & quinq; drachmas: p̄terea cū reliquisset hor-  
 tos q̄ trans tyberim erant: ubi nunc est tēplum Fortunæ: ingens beniuolentia & admirabile desiderium oēs  
 tenuit. Postea funere p̄ medium for̄ elato ac Antonio laudes iuxta cōsuetudinem p̄ rostris p̄ferente: cum  
 multitudinē ad suam orationē cōmoueri uidiſſet: sermonē ad misericordiā flexit cæsar: uestēq; illius ac-  
 cipiēns sanguine maculatā eā extendit: palā ostentans & ictus & uulnē multitudinē. Ex hoc dignitatē &  
 decus suū nemo seruauit. Alii homicidas occidi clamabant: alii uelut antea ī funere Clodii ex officinis sedi-  
 lia mensasq; diripientes & aggregātes ī unum permagnā pyram struxere. In q̄ corpus cū posuissent: ī me-  
 dio multoꝝ sacroꝝ multoꝝ immolabilium sanctorūq; locoꝝ illum cremātes consecrauere. Quāprimū  
 flāma eluxit: hinc inde irruēs alius atq; alius semicom bustos diripientes stipites ad domos percussoꝝ cōcur-  
 rere: uti ipsas icenderent. Sed illi antea muniti effugere piculum. Cinna uir quidā erat poeticus & q̄ in hoc  
 crimē nihil cōmunicauerat: sed amicus fuerat Cæsar. Hic ipse p̄ quietem a Cæsare ad cōuiuium uocari si-  
 bi uisus cum abnuisset: ab ipso orari: deinde cogi: tandemq; manu cōprehēsus ad uastum & obscurū quēdā  
 locum adduci: & iuitus & stupefactus illum seq̄ se uidit: qđ somnum cum hēret: obrigit: ut ea nocte febriliter  
 citaret. Cum tamē efferret Cæsar funus: pudore captus q̄ nō adesset: p̄cessit ad turbā: quæ iā iritata erat:  
 cognitus itaq; & ab aliquo appellatus: creditus esse. Cinna ille qui nup̄ in frequentia incusauerat cæsarem:  
 trucidatus ē. Hic furor Antonii aīum mutauit q̄re Brutus ac sui metu cōpulsū ex urbe discessere: primūq;  
 apud Antonium cōmorati sunt: ut q̄primū iracundia plēbis extincta siue mollita foret: ad urbē reuenterent  
 qđ facile fore sperabant ex repēti atq; celerrima mobilitate uulgi: p̄terea q̄ ppitium Senatū habebāt. Vege-  
 sonatus eos dimittens q̄ Cinnā trucidauerant: q̄stionem p̄posuit illoꝝ qui domos percussoꝝ inuaserant:  
 eorūq; plērosq; cōphēndi iussit. Interea ob Antonium q̄ Monarchiā ferme sibi cōstituerat: enixius coepit  
 Brutus desiderari: p̄terea expectari: ut spectacula q̄ ob Præturā debebat: p̄sens exolueret. Sed Brutus senti-  
 ens plērosq; q̄ sub Cæsare militauerant: & ab eodē agros & ciuitates acceperant: insidias sibi